

# Lannerberth Idé och utveckling AB

559163-8183

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christian Per Olof Funke Lannerberth, Styrelseledamot

2025-10-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Sedan konsultverksamheten avslutades i september 2023 bedrivs ingen annan verksamhet än förvaltning av innestående medel.

Bolaget har sitt säte i Gislövs läge, Trelleborg

## Flerårsöversikt

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	-1	46 000	1 185 483	1 211 752
Resultat efter finansiella poster	45 962	1 361 380	1 259 365	450 471
Soliditet (%)	99	93	85	74

Då ingen operativ verksamhet längre bedrivs i bolaget och alla dotterbolag har sålts har omsättningen drastiskt sjunkit. Omsättningen förväntas ligga på motsvarande nivåer också under kommande år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	265	1 335 790	1 386 055
Balanseras i ny räkning		1 335 790	-1 335 790	0
Årets resultat			23 568	23 568
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 336 055</b>	<b>23 568</b>	<b>1 409 623</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 336 055
Årets resultat	23 568
<b>Summa</b>	<b>1 359 623</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	209 550
Balanseras i ny räkning	1 150 073
<b>Summa</b>	<b>1 359 623</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		-1	46 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>-1</b>	<b>46 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 790	-14 490
Personalkostnader	2	0	8 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 790</b>	<b>-5 816</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 791</b>	<b>40 184</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 303 806
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 524	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 436	18 762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 207	-1 372
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>48 753</b>	<b>1 321 196</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>45 962</b>	<b>1 361 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 841	-15 816
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 841</b>	<b>-15 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 121</b>	<b>1 345 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 553	-9 774
<b>Årets resultat</b>		<b>23 568</b>	<b>1 335 790</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 034 524	1 100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 524</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 034 524</b>	<b>1 100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		200 450	429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 450</b>	<b>429</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		217 849	407 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>217 849</b>	<b>407 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>418 299</b>	<b>407 439</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 452 823</b>	<b>1 507 439</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-08-31	2024-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 336 055	265
Årets resultat		23 568	1 335 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 359 623</b>	<b>1 336 055</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 409 623</b>	<b>1 386 055</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		29 657	15 816
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>29 657</b>	<b>15 816</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		13 486	74 923
Övriga skulder		57	30 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>13 543</b>	<b>105 568</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 452 823</b>	<b>1 507 439</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01  
- 2025-08-31

---

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-08-31

### Anskaffningsvärden

---

Ingående anskaffningsvärden	1 100 000
Inköp	100 000
Försäljningar	-165 476
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 034 524</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 034 524</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lannerberth Idé och utveckling AB, 559163-8183  
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-10-26

Christian Per Olof Funke Lannerberth  
Christian Per Olof Funke Lannerberth  
Styrelseledamot  
2025-10-26